
 

 

 

１．部品注文の場合 

① 部品ご注文の際は、型式・品番・部品名・個数をご連絡ください。 
② 部品番号欄中、-----印のマークがある場合は、単体販売できませんので、それに該当する完

備部品をご注文ください。 
 
２．故障した場合 

組立順に図解していますので、分解組立の参考にしてください。 
 
３．故障診断の場合 

サービスマンがこの表を見ながら診断しますので、機械と一緒にお見せください。 
 
４．改良変更 

本部品表は改良のため予告なく変更することがあります。 
 
 
 

 
 

この製品の補修用部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後９年です。 

ただし、供給年限内であっても、特殊部品については納期などをご相談させていただく場合もあ

ります。補修用部品の供給は、原則的には上記の供給年限で終了しますが、供給年限経過後であ

っても、部品供給のご要請があった場合には、納期および価格についてご相談させていただきま

す。 

 

 

項 目 ページ 

フローティングリンク部詳細 ······················ １ 

モアー部詳細 ···································· ３ 

コントローラ部詳細（ＤＸ仕様の場合） ············· １３ 

バルブ詳細 ······································ １５ 

ラベル・他詳細 ·································· ２１ 

オプション ······································ ２３ 

このたびは弊社製品を 

お買い上げいただきありがとうございます。 

この部品表は大切に保管していただき、 

次のような場合にお役立てください。 

補修部品の供給年限について 

目 次 



FIG.1  フローティングリンク部詳細

H94PS-Y50 －1－

注：33 スペーサ、34 ブッシュは装着のショベルにより異なります。
　　 こちらの部品番号は弊社までお問い合わせください。



TAB.1  フローティングリンク部詳細
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品 名 個数 来歴 適用機番 摘 要

1 1  T40025011-1 ブラケット 1 1001～ HKM-903PS

2 1  T4002511A-1 ブラケットピン 1 1001～ HKM-903PS

3 1  11053-51275 ボルト 1 1001～ M12×1.75×75

4 1  12053-50124 ナット 2 1001～ M12×1.75

5 1  46601-3702-1 ゴムストッパ 2 1001～ EH1005

6 1  12053-50124 ナット 2 1001～ M12×1.75

7 1  14512-50120 バネザガネ 2 1001～ M12用2号

8 1  A315100140 キャップ 2 1001～ φ11.5×35, 黒

9 1  T40025211-1 リンク 2 1001～ HKM-903PS

10 1  56130-451Y-0 ブッシュ 8 1001～ 30L, SAN30

11 1  16611-15610 グリスニップル 4 1001～ A-MT6×1

12 1  T4001531A-1 ピン 2 1001～ HKM-902PS

13 1  T4001541A-1 ピンＳ 2 1001～ HKM-902PS

14 1  11053-51275 ボルト 4 1001～ M12×1.75×75

15 1  12053-50124 ナット 8 1001～ M12×1.75

16 1  C10000147-1 ホースクランプ 2 1001～ FL-6090

17 1  11053-51075 ボルト 1 1001～ M10×1.5×75

18 1  14512-50100 バネザガネ 1 1001～ M10用2号

19 1  T40025511-1 ヒッチシタ 1 1001～ HKM-903PS

20 1  T4002601R-1 ストッパ 1 1001～ HKM-903PS

21 1  20501-58330 リングピン 2 1001～ φ8

22 1  T40025611-1 ヒッチウエ 1 1001～ HKM-903PS

23 1  11053-51240 ボルト 4 1001～ M12×1.75×40

24 1  14512-50120 バネザガネ 4 1001～ M12用2号

25 1  T4001571A-1 ワッシャ 1 1001～ HKM-902PS

26 1  16611-15610 グリスニップル 1 1001～ A-MT6×1

27 1  T4001581A-1 ピン 1 1001～ HKM-902PS

28 1  A300100060 シャフトロックピン 1 1001～ φ9.5, K273

29 1  T4001591A-1 ピン 2 1001～ HKM-902PS

30 1  16611-15610 グリスニップル 2 1001～ A-MT6×1

31 1  11053-51285 ボルト 2 1001～ M12×1.75×85

32 1  12053-50124 ナット 4 1001～ M12×1.75

33 1 スペーサA

34 1 ブッシュA

－2－ H94PS-Y50

弊社までお問い合わせください

弊社までお問い合わせください



FIG.2  モアー部詳細（１）

H94PS-Y50 －3－



TAB.2  モアー部詳細（１）
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T4002101R-1 ドラムカバー 1 1001～ HKM-903PS

2 1  16611-15610 グリスニップル 2 1001～ A-MT6×1

3 1  T40021511-1 ヒール 2 1001～ HKM-903PS

4 1  A30000097A ザガネクミコミボルト 13 1001～ M10×1.5×25, ﾊﾞﾈ座金･平座金付

5 1  T4002131R-1 ベルトカバー 1 1001～ HKM-903PS

6 1  11125-50816 ザガネクミコミボルト 2 1001～ M8×1.25×16, ﾊﾞﾈ座金･平座金付

7 1  T40021411-1 ガードパイプ 2 1001～ HKM-903PS

8 1  A30000096A ザガネクミコミボルト 8 1001～ M10×1.5×20, ﾊﾞﾈ座金･平座金付

9 1  T40021611-1 コネクタパイプ 2 1001～ HKM-903PS

10 1  A30000098A ザガネクミコミボルト 12 1001～ M10×1.5×30, ﾊﾞﾈ座金･平座金付

11 1  T40022310-1 フラッパ 2 1001～ HKM-903PS

12 1  T4021171A-1 フラッパステーＡ 6 1001～ HKM-1200PS

13 1  12403-14080 ユーナット 18 1001～ M8×1.25, ｷｬｯﾌﾟ付

14 1  14015-00800 ヒラザガネ 18 1001～ M8用

－4－ H94PS-Y50



FIG.3  モアー部詳細（２）

H94PS-Y50 －5－



TAB.3  モアー部詳細（２）
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T40013011-1 ユアツモータアッシ 1 1001～ HKM-902PS

2 1  T4001321R-2 ベアケース 1 1001～ HKM-902PS

3 1  T4001331A-2 ベアケースカラー 4 1001～ HKM-902PS

4 1  T4002311Y-1 モータジク 1 1001～ HKM-903PS

5 1  A300070180 フカミゾタマジクウケ 1 1001～ 6008LB, 非接触形片ｼｰﾙ

6 1  A300070190 フカミゾタマジクウケ 1 1001～ 6208LB, 非接触形片ｼｰﾙ

7 1  14611-10800 Ｃガタトメワ 1 1001～ φ80, 穴用

8 1  16611-15610 グリスニップル 1 1001～ A-MT6×1

9 1  11043-51007 ボルト 4 1001～ M10×1.5×140

10 1  14512-50100 バネザガネ 4 1001～ M10用2号

11 1  14015-01000 ヒラザガネ 4 1001～ M10用

12 1  12013-50104 ナット 4 1001～ M10×1.5

13 1  A300100030 ヘイコウピン 1 1001～ B種, φ5×14

14 1  83003-0220-1 ホースニップル 1 1001～ HV106, R1/8

15 1  A315120050 ラバーパイプ 1 1001～ KA03相当品

16 1  A300900250 クリップ 1 1001～ φ11                           (図欠)

17 1  A300900980 ＳＰプーリ 1 1001～ SPB150X2-2012

18 1  A300901000 ブッシング 1 1001～ 2012-φ35F-10KW

19 1  15911-01028 ヘイコウキー 1 1001～ 10×8×28, 片丸

20 1  11053-51225 ボルト 1 1001～ M12×1.75×25

21 1  14512-50120 バネザガネ 1 1001～ M12用2号

22 1  C10000829-1 プレート 1 1001～ SCS125TR

23 1  T4001121A-1 アイドラアーム 1 1001～ HKM-902PS

24 1  T4001191A-1 プーリ 1 1001～ HKM-902PS

25 1  A300070170 フカミゾタマジクウケ 2 1001～ 6202ZZ

26 1  14612-50150 Ｃガタトメワ 1 1001～ φ15, 軸用

27 1  14611-10350 Ｃガタトメワ 1 1001～ φ35, 穴用

28 1  15511-50545 ワリピン 1 1001～ 5×45

29 1  14015-02000 ヒラザガネ 1 1001～ M20用, t3.2

30 1  11059-51265 ボルト（１０．９） 1 1001～ M12×1.75×65, 全ﾈｼﾞ

31 1  12053-50124 ナット 1 1001～ M12×1.75

32 1  A315200060 Ｖベルト 2 1001～ SB40, ﾚｯﾄﾞSⅡ

33 1  A300070140 インロウツキフランジガタユニット 1 1001～ UCFC208D1

34 1  11053-51245 ボルト 4 1001～ M12×1.75×45

35 1  14512-50120 バネザガネ 4 1001～ M12用2号

36 1  A300900990 ＳＰプーリ 1 1001～ SPB106X2-1610

37 1  A300901010 ブッシング 1 1001～ 1610-φ35F-10KW

38 1  T4002121A-1 ブッシングスペーサ 1 1001～ HKM-903PS

39 1  11053-51225 ボルト 1 1001～ M12×1.75×25

40 1  14512-50120 バネザガネ 1 1001～ M12用2号

41 1  C10000829-1 プレート 1 1001～ SCS125TR

42 1  A305490210 ワンタッチツギテ 1 1001～ KBC4-M6-F

43 1  A315120200 ナイロンパイプ 1 1001～ NT-4, 80㎜

44 1  A305490230 コンプレッションナット 1 1001～ CN-4

45 1  A305490240 コンプレッションスリーブ 1 1001～ CS-4                           (図欠)

46 1  A305490250 チューブインサート 1 1001～ TI-4                           (図欠)

47 1  12072-50084 ナット 1 1001～ M8×1.0(細目), 3種

48 1  A305490220 コネクター 1 1001～ SC-4

49 1  16611-35010 グリスニップル 1 1001～ C-R1/8

－6－ H94PS-Y50



FIG.4  モアー部詳細（３）

H94PS-Y50 －7－



TAB.4  モアー部詳細（３）
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T40012011-1 ナイフドラム 1 1001～ HKM-902PS

2 1  15911-01028 ヘイコウキー 1 1001～ 10×8×28, 片丸

3 1  T40018510-1 ナイフバセット 1 1001～ №4～6, HKM-902PS

4 2  C10000180-1 ハンマーナイフ 36 1001～ HKM-1100PS

5 2  C10000216-1 トリツケボルト 18 1001～ HKM-1100PS

6 2  A10000093-1 ナイロンナット（低） 18 1001～ M10×1.5, 対辺17, 高さ10

7 1  A300070150 インロウツキフランジガタユニット 1 1001～ CM-UCFC208D1, 鋳鉄製ｶﾊﾞｰ付

8 1  11053-51245 ボルト 4 1001～ M12×1.75×45

9 1  14512-50120 バネザガネ 4 1001～ M12用2号

10 1  T4020251R-1 ダストカバー 2 1001～ HKM-1100

11 1  T4002111R-1 ベアリングサポート 1 1001～ HKM-903PS

12 1  11123-50816 ザガネクミコミボルト 10 1001～ M8×1.25×16, ﾊﾞﾈ座金付

13 1  11123-50820 ザガネクミコミボルト 2 1001～ M8×1.25×20, ﾊﾞﾈ座金付

14 1  C3041181R-1 ローラ 1 1001～ HKM-905TR

15 1  T4040251A-2 ローラベアリングケースヒダリ 1 1001～ HKM-1000PS

16 1  T4040252A-2 ローラベアリングケースミギ 1 1001～ HKM-1000PS

17 1  A300070510 エントウコロジクウケ 2 1001～ NJ205E

18 1  A300900800 シムリング 2 1001～ φ42×φ52×t1.0

19 1  T4040261A-1 ローラベアリングワッシャ 4 1001～ HKM-1000PS

20 1  14611-10520 Ｃガタトメワ 2 1001～ φ52, 穴用

21 1  16611-15610 グリスニップル 2 1001～ A-MT6×1

22 1  11311-50612 ロッカクアナツキボルト 4 1001～ M6×1.0×12

23 1  25025-56060 シールワッシャ 4 1001～ W6S1

24 1  11053-51425 ボルト 4 1001～ M14×2×25

25 1  14512-50140 バネザガネ 4 1001～ M14用2号

－8－ H94PS-Y50



（ＤＸ仕様の場合）FIG.5  モアー部詳細（４）

H94PS-Y50 －9－



TAB.5  モアー部詳細（４）　[ＤＸ仕様の場合]
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T40013511-2 モータカバー 1 1001～ HKM-902PS

2 1  22550-08004 グロメット 1 1001～ C-30-SG-18A

3 1  11125-50812 ザガネクミコミボルト 4 1001～ M8×1.25×12, ﾊﾞﾈ座金･平座金付

4 1  T40013011-1 ユアツモータアッシ 1 1001～ №5～6, HKM-902PS

5 2  C10000143-1 ユアツモータ 1 1001～ M3-18P3S2-426-6-464

6 2  25155-44500 カイテンホ－スエルボ 2 1001～ G1/2(O.S)×G1/2

7 1  T40034110-1 フロープライオリティバルブアッシ 1 1001～ HKM-904PS-DX

8 1  11053-51095 ボルト 2 1001～ M10×1.5×95

9 1  14512-50100 バネザガネ 2 1001～ M10用2号

10 1  T40024210-1 キリカエベンアッシ 1 1001～ HKM-903PS-DX

11 1  T4001451A-1 キリカエベンステー 1 1001～ HKM-902PS-DX

12 1  B3025591A スペーサ 2 1001～ GLD25, φ20×φ12.3×9.5L

13 1  11153-50820 ボルト 2 1001～ M8×1.25×20

14 1  14512-50080 バネザガネ 2 1001～ M8用2号

15 1  T4001471H-1 ハイカンパイプＢ 1 1001～ HKM-902PS-DX

16 1  T4001481H-1 ハイカンパイプＣ 1 1001～ HKM-902PS-DX

17 1  T4002431R-1 バルブカバー 1 1001～ HKM-903PS

18 1  11125-50812 ザガネクミコミボルト 4 1001～ M8×1.25×12, ﾊﾞﾈ座金･平座金付

19 1  29754-50575 ゴムホース（12×575×210, 密ＧＳ付） 1 1001～ 90°ﾌﾞﾛｯｸﾒｽG1/2×ﾒｽG1/2, 赤黄

20 1  29754-50700 ゴムホース（12×700×210, 密ＧＳ付） 1 1001～ 90°ﾌﾞﾛｯｸﾒｽG1/2×ﾒｽG1/2, 赤白

－10－ H94PS-Y50



（ＳＴ仕様の場合）FIG.6  モアー部詳細（５）

H94PS-Y50 －11－



TAB.6  モアー部詳細（５）　[ＳＴ仕様の場合]
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T40013511-2 モータカバー 1 1001～ HKM-902PS

2 1  22550-08004 グロメット 1 1001～ C-30-SG-18A

3 1  11125-50812 ザガネクミコミボルト 4 1001～ M8×1.25×12, ﾊﾞﾈ座金･平座金付

4 1  T40013011-1 ユアツモータアッシ 1 1001～ №5～6, HKM-902PS

5 2  C10000143-1 ユアツモータ 1 1001～ M3-18P3S2-426-6-464

6 2  25155-44500 カイテンホ－スエルボ 2 1001～ G1/2(O.S)×G1/2

7 1  T40034010-1 フロープライオリティバルブアッシ 1 1001～ HKM-904PS-ST

8 1  11053-51080 ボルト 2 1001～ M10×1.5×80

9 1  14512-50100 バネザガネ 2 1001～ M10用2号

10 1  T4002431R-1 バルブカバー 1 1001～ HKM-903PS

11 1  11125-50812 ザガネクミコミボルト 4 1001～ M8×1.25×12, ﾊﾞﾈ座金･平座金付

12 1  29754-50475 ゴムホース（12×475×210, 密ＧＳ付） 1 1001～ 90°ﾌﾞﾛｯｸﾒｽG1/2×ﾒｽG1/2, 赤黄

13 1  29564-50725 ゴムホース（12×725×210, 密ＧＳ付） 1 1001～ ﾒｽG1/2×ﾒｽG1/2, 赤白

－12－ H94PS-Y50



（ＤＸ仕様の場合）FIG.7  コントローラ部詳細

H94PS-Y50 －13－



TAB.7  コントローラ部詳細　[ＤＸ仕様の場合]
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  D70140110-1 コントローラアッシ 1 1001～ №2～9, HKM-903PS-DX

2 2  D70141010-1 コントローラ 1 1001～ №3～7, HKM-903PS-DX

3 3 × コントローラホンタイ 1 1001～ 単体販売不可

4 3  22550-43002 ヒューズ 1 1001～ 10A

5 3  D70148910-1 アッパーカットラベル 1 1001～ HKM-903PS-DX

6 3  D70148920-1 ダウンカットラベル 1 1001～ HKM-903PS-DX

7 3  D70148930-1 カクニンラベル 1 1001～ HKM-903PS-DX

8 2  D70142010-1 エンチョウコード 1 1001～ HKM-903PS-DX, 6850L

9 2  D70142110-1 チュウケイコード 1 1001～ HKM-903PS-DX

－14－ H94PS-Y50



（ＤＸ仕様の場合）FIG.8  バルブ詳細（１）

H94PS-Y50 －15－



TAB.8  バルブ詳細（１）　[ＤＸ仕様の場合]
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T40024210-1 キリカエベンアッシ 1 1001～ №2～12, HKM-903PS-DX

2 2  D30900810-1 カタソレバルブ 1 1001～ HSV1000G

3 2  25158-33500 カイテンエルボメス 3 1001～ G3/8(O.S)×Rc3/8

4 2  25142-32500 パイプエルボ 1 1001～ R3/8×M22×1.5

5 2  25155-34500 カイテンホースエルボ 1 1001～ G3/8(O.S)×G1/2

6 2  25011-02543 ホースニップル 1 1001～ G1/2×R3/8

7 2  25135-32500 パイプニップル 1 1001～ R3/8×M22×1.5

8 2  A10000053-1 カラーリング 1 1001～ 3/8, 赤

9 2  A10000056-1 カラーリング 1 1001～ 3/8, 黄

10 2  A10000058-1 カラーリング 1 1001～ 3/8, 青

11 2  A10000060-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 赤

12 2  A10000064-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 白

－16－ H94PS-Y50



（ＤＸ仕様の場合）FIG.9  バルブ詳細（２）

H94PS-Y50 －17－



TAB.9  バルブ詳細（２）　[ＤＸ仕様の場合]
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T40034110-1 フロープライオリティバルブアッシ 1 1001～ №2～21, HKM-904PS-DX

2 2  A305050090 フロ－プライオリティバルブ 1 1001～ VPF-08

3 2  A30502045A コネクタ（Ｏ．Ｓ） 2 1001～ G1(O.S)×G1/2(O.S), ｵｰﾘﾝｸﾞ付

4 2  25124-42500 パイプニップル（Ｏ．Ｓ） 2 1001～ G1/2(O.S)×M22×1.5

5 2  14820-12018 オーリング 2 1001～ P18-1種B

6 2  25155-44500 カイテンホースエルボ 1 1001～ G1/2(O.S)×G1/2

7 2  25121-44500 ニップル（Ｏ．Ｓ） 1 1001～ G1/2(O.S)×R1/2

8 2  14820-12018 オーリング 1 1001～ P18-1種B

9 2  25012-05544 メスエルボ 1 1001～ 2-Rc1/2

10 2  25011-01544 ニップル 3 1001～ 2-R1/2

11 2  25013-02504 ティー 2 1001～ 3-Rc1/2, 三方ﾒｽ

12 2  25142-42500 パイプエルボ 1 1001～ R1/2×M22×1.5

13 2  25012-02544 オスメスエルボ 1 1001～ R1/2×Rc1/2

14 2  80123-0021 チェックバルブ 1 1001～ ACV4000B

15 2  25021-55043 ブッシング 1 1001～ R1/2×Rc3/8

16 2  25135-32500 パイプニップル 1 1001～ R3/8×M22×1.5

17 2  25012-03544 ホースエルボ 1 1001～ G1/2×R1/2

18 2  T4001461H-1 ハイカンパイプＡ 1 1001～ HKM-902PS-ST

19 2  A10000060-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 赤

20 2  A10000061-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 茶

21 2  A10000065-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 青

－18－ H94PS-Y50



（ＳＴ仕様の場合）FIG.10  バルブ詳細（３）

H94PS-Y50 －19－



TAB.10  バルブ詳細（３）　[ＳＴ仕様の場合]
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T40034010-1 フロープライオリティバルブアッシ 1 1001～ №2～21, HKM-904PS-ST

2 2  A305050090 フロ－プライオリティバルブ 1 1001～ VPF-08

3 2  A30502045A コネクタ（Ｏ．Ｓ） 2 1001～ G1(O.S)×G1/2(O.S)

4 2  25124-42500 パイプニップル（Ｏ．Ｓ） 1 1001～ G1/2(O.S)×M22×1.5

5 2  14820-12018 オーリング 1 1001～ P18-1種B

6 2  25155-44500 カイテンホースエルボ 2 1001～ G1/2(O.S)×G1/2

7 2  25121-44500 ニップル（Ｏ．Ｓ） 1 1001～ G1/2(O.S)×R1/2

8 2  14820-12018 オーリング 1 1001～ P18-1種B

9 2  25012-05544 メスエルボ 1 1001～ 2-Rc1/2

10 2  25011-01544 ニップル 3 1001～ 2-R1/2

11 2  25013-02504 ティー 2 1001～ 3-Rc1/2, 三方ﾒｽ

12 2  25012-03544 ホースエルボ 2 1001～ G1/2×R1/2

13 2  25012-02544 オスメスエルボ 1 1001～ R1/2×Rc1/2

14 2  80123-0021 チェックバルブ 1 1001～ ACV4000B

15 2  25021-55043 ブッシング 1 1001～ R1/2×Rc3/8

16 2  25135-32500 パイプニップル 1 1001～ R3/8×M22×1.5

17 2  T4001461H-1 ハイカンパイプＡ 1 1001～ HKM-902PS-ST

18 2  A10000060-1 カラーリング 3 1001～ 1/2, 赤

19 2  A10000061-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 茶

20 2  A10000063-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 黄

21 2  A10000064-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 白

－20－ H94PS-Y50



FIG.11  ラベル他詳細

H94PS-Y50 －21－



TAB.11  ラベル他詳細
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T40038910-1 ラベルアッシ 1 1001～ №2～11, HKM-904PS

2 2  50304-0908-1 キケンラベル１ 2 1001～ TM-26, 55×70

3 2  50304-0909-1 キケンラベル２ 2 1001～ TM-26, 50×100

4 2  C10000306-1 ケイコクラベル 1 1001～ HKM-1100PS, 145×90

5 2  C10000307-1 チュウイラベル 1 1001～ HKM-1100PS, 145×90

6 2  T40218950-1 トリアツカイチュウイラベル 1 1001～ HKM-1200PS

7 2  T40018930-1 チュウイラベル 1 1001～ HKM-902PS, Vﾍﾞﾙﾄ

8 2  T40018940-1 チュウイラベル 1 1001～ HKM-902PS, ｽﾄｯﾊﾟ

9 2  T40218940-1 グリスガンラベル 14 1001～ HKM-1200PS, 10×35

10 2  T40038920-1 カタシキラベル 1 1001～ HKM-904PS

11 2  C10001492-1 ロゴラベル 1 1001～ SANYOKIKI

12 1  29610-40365 ジュシバンド 5 1001～ 365㎜                              (図欠)

13 1  29610-30185 ジュシバンド 10 1001～ 185㎜                              (図欠)

14 1  T40039000-1 トリアツカイセツメイショ 2 1001～ HKM-904PS                      (図欠)

15 1  T40039010-1 クミツケヨウリョウショ 1 1001～ HKM-904PS                      (図欠)

16 1  T49109000-1 ジュンセイブヒンヒョウ 1 1001～ 本書                                (図欠)

17 1  T40019020-1 オネガイ 1 1001～ HKM-902PS                      (図欠)

－22－ H94PS-Y50



補足 　ナイフ刃セットおよびブレード刃は別売（オプション）となります。

FIG.12  オプション部品

H94PS-Y50 －23－



TAB.12  オプション部品
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T40018510-1 ナイフバセット 1 1001～ №2～5, HKM-902PS

2 2  C10000180-1 ハンマーナイフ 36 1001～ HKM-1100PS

3 2  C10000216-1 トリツケボルト 18 1001～ HKM-1100PS

4 2  A10000093-1 ナイロンナット（低） 18 1001～ M10×1.5, 対辺17, 高さ10

5 2  T40019030-1 ナイフバクミツケジノチュウイ 1 1001～ HKM-902PS                     (図欠)

6 1  T40018520-1 ブレードバセット 1 1001～ №7～10

7 2  T40012611-1 ハンマーブレード 18 1001～ HKM-902PS

8 2  C10000216-1 トリツケボルト 18 1001～ HKM-1100PS

9 2  A10000093-1 ナイロンナット（低） 18 1001～ M10×1.5, 対辺17, 高さ10

10 2  T40019030-1 ナイフバクミツケジノチュウイ 1 1001～ HKM-902PS                     (図欠)

11 1  T40028710-1 チェーンフラッパキット 1 1001～ №12～21, HKM-903PS

12 2  T40022410-1 チェーンフラッパアッシ 2 1001～ №13～18, HKM-903PS

13 3  T4001641A-1 チェーンフラッパシャフト 1 1001～ HKM-902PS

14 3  T40016310-1 チェーン 24 1001～ HKM-902PS

15 3  T4040631A-1 チェーントリツケカナグ 9 1001～ HKM-1000PS

16 3  B3081291A-1 グリップカラー 38 1001～ GLD800

17 3  14015-00800 ヒラザガネ 2 1001～ M8用

18 3  15511-50320 ワリピン 2 1001～ φ3×20

19 2  12403-14080 ユーナット 18 1001～ M8×1.25, ｷｬｯﾌﾟ付           (図欠)

20 2  14015-00800 ヒラザガネ 18 1001～ M8用                              (図欠)

21 2  T40029050-1 トリアツカイセツメイショ 1 1001～ HKM-903PS                     (図欠)

22 1  C3041171R-1 スクレーパ 1 1001～ HKM-905TR

23 1  11053-51035 ボルト 2 1001～ M10×1.5×35

24 1  14512-50100 バネザガネ 2 1001～ M10用2号

25 1  14015-01000 ヒラザガネ 2 1001～ M10用

－24－ H94PS-Y50



補足 　ホースキットはオプション（別売）となります。

FIG.13  ホースキット（１）

H94PS-Y50 －25－



TAB.13  ホースキット（１）
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T40018810-1 ホースキット 1 1001～ №2～15

2 2  29774-52300 ゴムホース(12×2300×210) 1 1001～ ｵｽR1/2×90°ﾌﾞﾛｯｸﾒｽG1/2, 赤

3 2  29764-52300 ゴムホース(12×2300×210) 1 1001～ ｵｽR1/2×ﾒｽG1/2, 茶

4 2  25001-11504 カプラメス 2 1001～ 1/2

5 2  25001-82040 カプラキャップメス 2 1001～ 1/2

6 2  A405072300 ホースカバー 2 1001～ 2300㎜

7 2  A10000060-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 赤                             (図欠)

8 2  A10000061-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 茶                             (図欠)

9 2  25012-11544 45°エルボ 2 1001～ 2-R1/2

10 2  25001-51504 カプラオス 2 1001～ 1/2

11 2  25001-87040 カプラキャップオス 2 1001～ 1/2

12 2  A10000060-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 赤                             (図欠)

13 2  A10000061-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 茶                             (図欠)

14 2  25011-01544 ニップル 2 1001～ 2-R1/2

15 2  29609-05000 ジュビリバンド 1 1001～ φ50                                 (図欠)

16 1  T40018820-1 ホースキット1004 1 1001～ №17～29

17 2  29774-52300 ゴムホース(12×2300×210) 1 1001～ ｵｽR1/2×90°ﾌﾞﾛｯｸﾒｽG1/2, 赤

18 2  29764-52300 ゴムホース(12×2300×210) 1 1001～ ｵｽR1/2×ﾒｽG1/2, 茶

19 2  25001-11504 カプラメス 2 1001～ 1/2

20 2  25001-82040 カプラキャップメス 2 1001～ 1/2

21 2  A405072300 ホースカバー 2 1001～ 2300㎜

22 2  A10000060-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 赤                             (図欠)

23 2  A10000061-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 茶                             (図欠)

24 2  A30502121A ユニオンニップル 2 1001～ G1/2(ﾒｽｼｰﾄ)×R1/2

25 2  25001-51504 カプラオス 2 1001～ 1/2

26 2  25001-87040 カプラキャップオス 2 1001～ 1/2

27 2  A10000060-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 赤                             (図欠)

28 2  A10000061-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 茶                             (図欠)

29 2  29609-05000 ジュビリバンド 1 1001～ φ50                                 (図欠)

30 1  T40018830-1 ホースキット1005 1 1001～ №31～43

31 2  29774-52300 ゴムホース(12×2300×210) 1 1001～ ｵｽR1/2×90°ﾌﾞﾛｯｸﾒｽG1/2, 赤

32 2  29764-52300 ゴムホース(12×2300×210) 1 1001～ ｵｽR1/2×ﾒｽG1/2, 茶

33 2  25001-11504 カプラメス 2 1001～ 1/2

34 2  25001-82040 カプラキャップメス 2 1001～ 1/2

35 2  A405072300 ホースカバー 2 1001～ 2300㎜

36 2  A10000060-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 赤                             (図欠)

37 2  A10000061-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 茶                             (図欠)

38 2  25011-07544 ユニオンニップル 2 1001～ G1/2×R1/2

39 2  25001-51504 カプラオス 2 1001～ 1/2

40 2  25001-87040 カプラキャップオス 2 1001～ 1/2

41 2  A10000060-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 赤                             (図欠)

42 2  A10000061-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 茶                             (図欠)

43 2  29609-05000 ジュビリバンド 1 1001～ φ50                                 (図欠)

－26－ H94PS-Y50



補足 　ホースキットはオプション（別売）となります。

FIG.14  ホースキット（２）

H94PS-Y50 －27－



TAB.14  ホースキット（２）
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品 名 個数 来歴 適用機番 摘 要

1 1  T40018840-1 ホースキットUNF 1 1001～ №2～14

2 2  29774-52300 ゴムホース(12×2300×210) 1 1001～ ｵｽR1/2×90°ﾌﾞﾛｯｸﾒｽG1/2, 赤

3 2  29764-52300 ゴムホース(12×2300×210) 1 1001～ ｵｽR1/2×ﾒｽG1/2, 茶

4 2  25001-11504 カプラメス 2 1001～ 1/2

5 2  25001-82040 カプラキャップメス 2 1001～ 1/2

6 2  A405072300 ホースカバー 2 1001～ 2300㎜

7 2  A10000060-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 赤 (図欠)

8 2  A10000061-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 茶 (図欠)

9 2  A30502122A ユニオンニップル 2 1001～ 3/4-16UNF(ﾒｽｼｰﾄ)×R1/2

10 2  25001-51504 カプラオス 2 1001～ 1/2

11 2  25001-87040 カプラキャップオス 2 1001～ 1/2

12 2  A10000060-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 赤 (図欠)

13 2  A10000061-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 茶 (図欠)

14 2  29609-05000 ジュビリバンド 1 1001～ φ50 (図欠)

－28－ H94PS-Y50



FIG.15 リンクストッパキット

HKM-903PS リンクストッパｷｯﾄ －29－



TAB.15  リンクストッパキット
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品 名 個数 来歴 適用機番 摘 要

1 1  T40026111-1 リンクストッパ 1 1001～ HKM-903PS

2 1  T4001541A-1 ピンＳ 2 1001～ HKM-902PS

3 1  20501-58330 リングピン 2 1001～ φ8

4 1  T40029040-1 トリアツカイセツメイショ 1 1001～ 本書 (図欠)

－30－ HKM-903PS リンクストッパｷｯﾄ


	T40029040-1_HKM-903PS_ﾘﾝｸｽﾄｯﾊﾟ.pdf
	補修部品の供給年限について
	目次
	フローティングリンク部
	モアー
	コントローラ
	バルブ（DX仕様）
	バルブ（ST仕様）
	ラベル他詳細
	オプション（ﾅｲﾌﾊﾞ、ﾌﾗｯﾊﾟ、ｽｸﾚｰﾊﾟ）
	オプション（ﾎｰｽｷｯﾄ）
	オプション（ﾘﾝｸｽﾄｯﾊﾟ）



